SOy

ALLERGENS

WOKINABOX.COM.AU

*Please be aware that there is always a risk that
traces of allergens may be transferred to ingredients
during storage or preparation of food in our restaurants.

FISH

+ CRUSTACEAN
PRODUCTS

MILK NUTS EGG

+ MILK PEANUT + + EGG
PRODUCTS TREE NUTS PRODUCTS

SESAME MSG

NOODLES + RICE

Canton (Thin Egg)

Ho Fun (Flat Rice)

Hokkien (Thick Egg)

Pad Thai (Flat Rice)

Vermicelli (Thin Rice)

Rice

*Some fresh noodles may contain gluten, please check with the restaurant owner.

PROTEIN

Beef

Chicken

Pork Char Siu

Prawn

Shrimp

Squid

Battered Chicken

Battered Pork

Crispy Asian Chicken

SIDES

Vegetable Spring Rolls

Chicken Dim Sims

Pork Gyoza Dumplings

Panko Prawns

Salt + Pepper Squid

Prawn Crackers

Fortune Cookies

Pork Wontons

KIDS

Chicken Fried Rice

Chicken Teriyaki
Fried Rice

Honey Soy Chicken
Noodles

Japanese Soy Beef
Noodles

@ VEGAN o VEGETARIAN

SOy

FISH

+ CRUSTACEAN
PRODUCTS

MILK

+ MILK
PRODUCTS

NUTS

PEANUT +
TREE NUTS

EGG

+ EGG
PRODUCTS

SESAME

MSG

NOODLE DISHES

Combination

Teriyaki

Satay

Garlic Prawns

Pad Thai

Honey Soy

Black Bean

Mongolian

Hot + Spicy

Singapore

Kway Teow

Mee Goreng

Combination Soup

Chicken Laksa Soup

Seafood Laksa Soup

Tom Yum Soup

RICE DISHES

Special Fried Rice

Nasi Goreng

Thai Green Curry

Sweet + Sour

Crispy Asian Chicken

Katsu Chicken Bento

Teriyaki Chicken Bento

SAUCES

) @) Black Bean

Honey Soy

@o Hot + Spicy

@o Mongolian

Oyster

Nasi Goreng

Pad Thai

o Satay

Singapore

@o Sweet + Sour

® @ Teriyaki

@o Fried Rice

Seasoning

Soy (Akari)

@ o Gluten Free Soy
(Kikkoman)

Thai Green Curry

Katsu Sauce

Sweet Chilli Mayo

Mayo

Mizkan Salad
Dressing

Sweet Chilli

) ) Mee Goreng




